Опубликовано в газете «Константиновский  вестник»   от 22.11.2021 года
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2021.                         с. Константиновка                           № 65

О признании утратившими  силу  постановлений  администрации
Константиновского  сельсовета.
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
    - постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 43 от 27.07.2017 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования и Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
    - постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 27.07.2017г. № 61 О внесении изменений в постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области  № 43 от 27.07.2017 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
- постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 11.01.2016 №2  «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

2. Опубликовать настоящее постановление  в «Константиновском вестнике».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Константиновского сельсовета 	А.В.Байбара